
UCHWAŁA NR 451/XL/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 414/XXXVIII/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 414/XXXVIII/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 4765) wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Gminne Przedszkole w Zamieniu, ul. Błędna 32. 05-500 Zamienie: 

- Zamienie, ul. Błędna 32, 

- Zgorzała, ul. Cyraneczki 8.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BB1311-1C47-476D-A4D4-C8F21F7629E5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.) do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie sieci publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.  
Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z utworzeniem w obiekcie zlikwidowanej Filii Szkoły 
Podstawowej w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8 oddziałów przedszkolnych, które organizacyjnie będą 
podlegały Gminnemu Przedszkolu w Zamieniu. 
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały, która będzie obowiązywała 
od 1 września 2021 roku. 
Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BB1311-1C47-476D-A4D4-C8F21F7629E5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

